PAGE
2

	Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы Ерекле ауыл советы

хакимиэте

452050, Ерекле  ауылы, Үзәк урамы, 67

Тел. 8(34743)2-74-00

	[image: image1.png]

	Администрация  сельского поселения

Зириклинский  сельсовет

     муниципального района

       Бижбулякский район

   Республики Башкортостан

452050, село Зириклы, ул.Центральная, 67

Тел. 8(34743)2-74-00

БОЙОРОҠ

    РАСПОРЯЖЕНИЕ
 " 20 "  декабрь     2021 й.
                № 44                " 20 "  декабрь  2021 г.

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

1. В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения:                           А.Г. Петров
Утвержден

Распоряжением Администрации сельского поселения

Зириклинский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

от «20» декабря 2021 года  № 43
Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения Зириклинский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан
	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование

	Главного адми-нистра-тора
	Группы, подгруппы, статьи и вида

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	791
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	791
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений